
БАНКЕТНОЕ 
МЕНЮ 



МЕНЮ #1 

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ 

Рулетики из баклажанов  

Мясное Антипасти 
салями, хамон с гриссини, мортаделла, 
зелень, черри 

Сырное антипасти 
горгонзола, пармезан, камамбер, 
моцарелла, виноград, мед 

Овощное Антипасти 
фаршированные томаты черри, каперсы, 
вяленые томаты, оливки Белла ди Чериньола, 
маринованные корнишоны, зелень 

Овощная тарелка 
огурцы, томаты, перец болгарский, редис, зелень 

50 г 

50 г 

50 г 

50 г 

САЛАТЫ 

Салат с хрустящим баклажаном     80 г

Оливье с ветчиной 80 г 

Салат с курицей 80 г 

Салат с Цезарьс курицей 80 г 

50 г 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Банкетное предложение действительно 
на компании от 10 человек 

Просьба предупреждать вашего официанта об имеющейся у вас 
аллергии на определенные продукты питания. 

В счёт включается сервисный сбор 
в размере 10% от суммы счёта. 

1070 кг / 2500 ₽ на персону

ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА НА ВЫБОР 

Баклажан Пармиджано 170 г 

Жульен с курицей и грибами 170 г 

ГОРЯЧЕЕ НА ВЫБОР 

Куриное филе с трюфельно-грибным соусом 
и овощами-гриль 

280 г 

Свиные медальоны с грибным соусом 280 г 

Филе трески  с цукини и брокколи в сливочном соусе 280 г 

ХЛЕБ 

Хлебная корзина 50 г 

Морс на выбор 
черная смородина, клюква 

НАПИТКИ 

250 мл 

Чай или кофе 200 мл 

ВАЗА СЕЗОННЫХ ФРУКТОВ 
100 г / 150 ₽ 



МЕНЮ #2 

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ 

50 г

 50 г

50 г 

50 г 

50 г 

50 г 

50 г 

80 г 

80 г 

80 г 

Фаршированные шампиньоны  

Рулетики из баклажанов / ветчиной    

Мясное Антипасти 
салями, хамон с гриссини, мортаделла, зелень, 
черри 

Сырное Антипасти 
моцарелла, горгонзола, пармезан, камамбер, виноград, мед 

Овощное Антипасти 
фаршированные томаты черри, каперсы, 
вяленые томаты, оливки Белла ди Чериньола, 
маринованные корнишоны, зелень 

Овощная тарелка 
огурцы, томаты, перец болгарский, редис, зелень 

Лосось слабой соли 
с рукколой и оливками 

САЛАТЫ 

Теплый салат с курицей и сыром Фета 
Мясной салат с говядиной 
и пикантным тосканским соусом 
Салат с морепродуктами и сливочным сыром 
Салат с лососем слабой соли и сыром Фета 80 г 

1250 г / 3300 ₽ на 
персону 

ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА НА ВЫБОР 

Баклажан Пармиджано 170 г 

Жульен с курицей и грибами  170 г 

Куриные крокеты с трюфельно-грибным соусом 170 г 

ГОРЯЧЕЕ НА ВЫБОР 

Тальята из говяжьей вырезки с овощами-гриль 260 г 

Свиные медальоны в сливочно-грибном соусе 
и картофелем беби 
Филе лосося с апельсиново-манговым соусом 
и овощами 
Куриное филе с трюфельно-грибным соусом 
и овощами-гриль 

280 г 

280 г 

280 г 

ХЛЕБ 

Хлебная корзина 50 г 

Морс на выбор 
черная смородина, клюква 

НАПИТКИ 

250 мл 

Чай или кофе 200 мл 

ВАЗА СЕЗОННЫХ ФРУКТОВ 
100 г / 150 ₽
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